
        

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2010 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia         

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171,        

poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595,  

Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127,  poz. 1052,    

Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 Nr 28, poz. 146 i Nr 81, poz. 531) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/2008  Starosty  Polickiego z dnia  16 grudnia 2008 r.  w  sprawie 

powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach w § 1 pkt 5 i 7 otrzymują 

brzmienie:  

„5) Małgorzata Komar      przedstawiciel Północnego Związku Pracodawców  

      w Szczecinie;”; 

„7) Roman Gewis        przedstawiciel  Wojewódzkiego  Związku  Rolników  

           Kółek i Organizacji Rolniczych w Szczecinie;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 


